
Comune di  
COMUNE  di   SANTO   STEFANO  DI  CAMASTRA 

U F F I C I O  T R I B U T I 

                                      PROVINCIA  DI  MESSINA 
                                                   VIA PALAZZO 35 

Santo Stefano di  

TARES (TASSA SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI) 
 

MODALITÀ DI VERSAMENTO DELLA TARES DA PARTE DEI 
SOGGETTI NON RESIDENTI NEL TERRITORIO DELLO STATO 

 
 

I contribuenti non residenti nel territorio dello Stato Italiano devono versare la tassa sui rifiuti e sui 
servizi(TARES), utilizzando il modello F24 allegato all’avviso di pagamento inviato dal Comune nel 
modo seguente: 
 
- Tares codice tributo 3944,  Codice Comune I370, da effettuare tramite bonifico bancario a favore 
del:  

Comune di S. Stefano di Camastra -servizio di tesoreria-  UNICREDIT S.p.A.- Agenzia di 
S.Stefano di Camastra 
 

IBAN IT 30 U 02008 82540  000300685610 
Codice BIC SWIFT: UNCRITM1892 

 
 
Maggiorazione TARES, codice 3955, da effettuare tramite bonifico direttamente in favore della 
Banca d’Italia: 

- IBAN IT80R0100003245348001150300 
- codice BIC “ BUAITRRENT” 

 
 

Come causale del versamento devono essere indicati: 
 

- Il codice fiscale o la partita iva del contribuente o, in mancanza, il codice di identificazione fiscale 
rilasciato dallo Stato Estero di residenza, se posseduto; 

- L’annualità di riferimento. 
La copia di entrambe le operazioni deve essere inoltrata al Comune per i successivi controlli 
inviandola all’indirizzo di posta elettronica: servizio.tributi@santostefanodicamastra.eu 
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